valor	de	los	mismos	y	no	menos	de	SESENTA	PESOS	ARGENTINOS	($	60,-)
f)	Por	la	partición	de	herencia	o	bienes	comunes,	por	escritura	pública	o	instrumentos	privados,	se	fijará	sobre	el	caudal	a	dividir,	de	acuerdo
con	la	siguiente	escala:
1)	Hasta	SIETE	MIL	QUINIENTOS	PESOS	ARGENTINOS	($a	7.500,-),	el	CUATRO	POR	CIENTO	(4%).
2)	De	SIETE	MIL	QUINIENTOS	PESOS	ARGENTINOS	 ($a	7.500,-)	 a	CUATROCIENTOS	CINCUENTA	MIL	 PESOS	ARGENTINOS	 ($a	450.000,-)	 el
TRES	POR	CIENTO	(3%).
3)	De	CUATROCIENTOS	CINCUENTA	MIL	PESOS	ARGENTINOS	($a	450.000,-)	en	adelante,	el	DOS	POR	CIENTO	(2%).
g)	Por	redacción	de	testamento,	el	UNO	POR	CIENTO	(1%)	del	valor	de	los	bienes	y	no	menos	de	DOSCIENTOS	PESOS	ARGENTINOS	($a	200,-
).
El	 abogado	 podrá	 pedir	 la	 correspondiente	 regulación	 judicial,	 mediante	 el	 procedimiento	 establecido	 para	 los	 incidentes	 en	 el	 Código